

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2021014	Oplocení vodojemu Křenov na st.parcele 174
Objekt:	01	Oplocení
Rozpočet:	3	Oplocení

Objednatel:	Skupinový vodovod Moravskotřebovska Nádražní 1430/6 57101 Moravská Třebová-	IČO: 72053453 DIČ: CZ72053453
-------------	--	--

Zhotovitel:	Stavební vodohospodářská s.r.o. Olomoucká 139/4 57101 Moravská Třebová	IČO: 28771346 DIČ: CZ28771346
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		90 568,33
PSV		47 557,60
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		138 125,93

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	138 125,93 CZK
Základní DPH	21 %	29 006,45 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 167 132,38 CZK

v Moravské Třebové dne 5.3.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			21 345,62	15
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			6 404,08	5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			56 238,00	41
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 580,63	5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			47 557,60	34
Cena celkem					138 125,93	100

Položkový rozpočet

S:	2021014	Oplocení vodojemu Křenov na st.parcele 174
O:	01	Oplocení
R:	3	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				21 345,62
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	2,06850	45,50	94,12
2	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	115,00000	13,30	1 529,50
3	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	172,50000	62,00	10 695,00
4	151826241R0	Vrty pro plotové sloupky průměr do 195 mm, hor.2	m	30,60000	295,00	9 027,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				6 404,08
5	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15	m3	2,48220	2 580,00	6 404,08
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				56 238,00
6	338171122R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30	kus	60,00000	355,00	21 300,00
7	55342691R	Objímka k uchycení vzpěry ke sloupku, Zn + komaxit pro sloupek d 48 mm	kus	20,00000	28,00	560,00
8	553462051R	Vzpěra UNIVERS d 48 mm, výška 250 cm pozinkovaná ocel + PVC, 1 ks hlava	kus	8,00000	643,00	5 144,00
9	55346444R	Sloupky z ocelových trubek SL 7 H 255 cm pozinkovaná ocel + PVC	kus	38,00000	547,00	20 786,00
10	55346463R	Sloupky rohové SL 8 VZ 2 H 255 cm vzpěry pozinkovaná ocel + PVC	kus	12,00000	704,00	8 448,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 580,63
11	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m	t	10,46205	629,00	6 580,63
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				47 557,60
12	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m	m	115,00000	135,00	15 525,00
13	767912110R00	Montáž oplocení - ostnatého drátu H do 2,0 m	m	230,00000	13,50	3 105,00
14	767920220R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 4 m2	kus	1,00000	1 059,00	1 059,00
15	767920240R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 8 m2	kus	1,00000	2 175,00	2 175,00
16	31327515R	Pletivo 4hr.PRIMA Standard 55/2,5 Zn+PVC, v.2000mm bez napínacího drátu	m	115,00000	82,00	9 430,00
17	31477521R	Drát ostnatý PRIMA pr.nosného drátu 2,0 mm	m	230,00000	5,20	1 196,00
18	31478154R	Drát napínací PVC pr. drátu 2,9 mm	m	414,00000	4,85	2 007,90
19	31479012R	Napínací strojek - PVC	kus	24,00000	13,70	328,80
20	55342605R	Branka FAB zel. EXCLUSIVE - komaxit, 2 sloupky h = 1800 mm, š = 1200 mm	kus	1,00000	3 990,00	3 990,00
21	55342655R	Brána FAB zel. EXCLUSIVE - komaxit, 2 sloupky h = 1800 mm, š = 3500 mm	kus	1,00000	7 900,00	7 900,00
22	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	467,16700	1,80	840,90
Celkem :						138 125,93